
4. Erfurter Flughafenlauf

Erfurt, am 1. September 2018

2,5 km, Gesamt Weiblich
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     24

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 270 Marie Meidel 2003 Erfurter LAC Nom 9:36,1

2 1 286 Milla Magiera 2002 Erfurter LAC Nom 10:15,3

3 1 288 Sandrin Czogalla 2008 Erfurter LAC Nom 11:00,0

4 1 277 Joann Conrad 2007 Erfurter LAC Nom 11:13,2

5 1 205 Clara Magiera 2005 Erfurter LAC Nom 11:22,2

6 1 208 Clara Wiese 2006 Erfurter LAC Nom 11:44,0

7 2 292 Marlene Kricks 2007 Erfurter LAC Nom 11:45,8

8 3 293 Zuzka Walter 2007 ASV Erfurt Nom 11:50,1

9 2 226 Lene Gebauer 2010 SV Kyffhäuser Bad FrankenhausenoK 11:53,5

10 4 297 Svenja Lorbeer 2007 Erfurter LAC Nom 12:01,2

11 2 268 Rebecca Martin 2003 Erfurter LAC Nom 12:08,0

12 3 289 Jana-Nicole Jödicke 2008 Erfurter LAC Nom 12:08,9

13 5 223 Leni Christopher 2007 Erfurter LAC Nom 12:14,4

14 6 318 Annely Metz 2007 Erfurter LAC Nom 12:16,8

15 1 300 Irene Kricks 2004 Erfurter LAC Nom 12:26,9

16 2 229 Lena Lotta John 2006 Erfurter LAC Nom 12:32,3

17 3 210 Fiona Schlotter 2006 Erfurter LAC Nom 12:39,1

18 2 247 Selina Schramm 2005 Erfurter LAC Nom 12:39,4

19 2 266 Lena Ortlepp 2002 Gotha Nom 12:53,6

20 4 280 Emma Obst 2006 Erfurter LAC Nom 12:54,2

21 3 258 Selina Ostermann 2003 Erfurter LAC Nom 13:04,5

22 4 209 Clave Senftleben 2008 Nom 13:45,1

23 1 310 Ivonne Hübenthal 1975 Nom 19:17,0

24 1 312 Lina Brozatus 1995 Nom 19:18,1

2,5 km Schülerinnen W10
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 288 Sandrin Czogalla 2008 Erfurter LAC Nom 11:00,0

2 226 Lene Gebauer 2010 SV Kyffhäuser Bad FrankenhausenoK 11:53,5

3 289 Jana-Nicole Jödicke 2008 Erfurter LAC Nom 12:08,9

4 209 Clave Senftleben 2008 Nom 13:45,1

2,5 km Schülerinnen W11
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 277 Joann Conrad 2007 Erfurter LAC Nom 11:13,2

2 292 Marlene Kricks 2007 Erfurter LAC Nom 11:45,8

3 293 Zuzka Walter 2007 ASV Erfurt Nom 11:50,1

4 297 Svenja Lorbeer 2007 Erfurter LAC Nom 12:01,2

5 223 Leni Christopher 2007 Erfurter LAC Nom 12:14,4

6 318 Annely Metz 2007 Erfurter LAC Nom 12:16,8
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2,5 km Schülerinnen W12
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 208 Clara Wiese 2006 Erfurter LAC Nom 11:44,0

2 229 Lena Lotta John 2006 Erfurter LAC Nom 12:32,3

3 210 Fiona Schlotter 2006 Erfurter LAC Nom 12:39,1

4 280 Emma Obst 2006 Erfurter LAC Nom 12:54,2

2,5 km Schülerinnen W13
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 205 Clara Magiera 2005 Erfurter LAC Nom 11:22,2

2 247 Selina Schramm 2005 Erfurter LAC Nom 12:39,4

2,5 km Schülerinnen W14
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 300 Irene Kricks 2004 Erfurter LAC Nom 12:26,9

2,5 km Schülerinnen W15
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 270 Marie Meidel 2003 Erfurter LAC Nom 9:36,1

2 268 Rebecca Martin 2003 Erfurter LAC Nom 12:08,0

3 258 Selina Ostermann 2003 Erfurter LAC Nom 13:04,5

2,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 286 Milla Magiera 2002 Erfurter LAC Nom 10:15,3

2 266 Lena Ortlepp 2002 Gotha Nom 12:53,6
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2,5 km Frauen
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 312 Lina Brozatus 1995 Nom 19:18,1

2,5 km Frauen W40
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 310 Ivonne Hübenthal 1975 Nom 19:17,0
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2,5 km, Gesamt Männlich
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     37

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 306 Johann Reif 2002 Laufcombo Reif / Gotha Nom 8:30,1

2 1 295 Willy Paulik 2006 Erfurter LAC Nom 9:44,4

3 2 217 Oskar Schweitzer 2006 Erfurter LAC Nom 9:49,0

4 1 221 Sierk Nöring 2005 Erfurter LAC Nom 9:49,3

5 1 291 Pablo Martin 2007 Erfurter LAC Nom 10:13,2

6 1 316 Luca Fischer 2003 Erfurter LAC Nom 10:13,5

7 2 243 Max Lehnardt 2005 Erfurter LAC Nom 10:15,0

8 1 294 Floyd Mewes 2004 Erfurter LAC Nom 10:16,6

9 1 201 Adrien Wehrstedt 2008 Erfurter LAC Nom 10:20,3

10 3 214 Nicholas Kersch 2006 Erfurter LAC Nom 10:26,6

11 2 228 Matteo Vogt 2002 Erfurter LAC Nom 10:27,6

12 2 253 Mathis Döring 2004 Erfurter LAC Nom 10:27,8

13 2 304 Hugo Schmidt 2007 Erfurter LAC Nom 10:34,8

14 3 206 Cedric Spieß 2004 Erfurter LAC Nom 10:37,4

15 4 218 Sven Schindler 2006 Erfurter LAC Nom 10:39,2

16 2 371 Louis Hesse 2008 Erfurt Nom 10:39,9

17 3 225 Lukas Zaspel 2007 Erfurter LAC Nom 10:50,0

18 4 308 Karl Elstermann 2007 Erfurter LAC Nom 10:58,5

19 1 303 Sven Jahn 1971 Getränkewelt Gehren Nom 11:05,5

20 3 313 Carino Eichler 2008 HSV Plaue Nom 11:12,2

21 1 307 Gunther Riethmüller-Haupt 1980 Nom 11:15,6

22 2 305 Marcell Jahnel 1985 Nom 11:17,6

23 2 260 Lennart Coenen 2003 Erfurter LAC Nom 11:18,4

24 3 261 Benjamin Kersch 2003 Erfurter LAC Nom 11:23,5

25 5 317 Fabian Steinbrück 2006 Erfurt Nom 11:32,4

26 4 285 Pepe Geber 2008 Erfurter LAC Nom 11:41,5

27 6 274 Jannis Franke 2006 Erfurter LAC Nom 11:44,6

28 7 215 August Magiera 2006 Erfurter LAC Nom 11:45,4

29 3 232 Konrad Lanz 2001 Erfurter LAC Nom 11:53,9

30 5 204 Hugo Buckan 2007 Erfurter LAC Nom 12:08,4

31 5 315 Bernd Knorr 2008 Erfurter LAC Nom 12:10,1

32 6 301 Julius Rigo 2007 Erfurter LAC Nom 12:16,4

33 1 255 Matthias Rottleb 1967 Nom 12:17,6

34 7 230 Zschach Richard 2007 Erfurter LAC Nom 12:31,4

35 8 213 Jan Kramer 2006 Erfurter LAC Nom 13:35,6

36 6 203 Mika Wiedenhöft 2008 Erfurter LAC Nom 15:30,8

37 3 311 Mohamed Fouad 1986 Nom 19:17,6

2,5 km Schüler M10
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 201 Adrien Wehrstedt 2008 Erfurter LAC Nom 10:20,3

2 371 Louis Hesse 2008 Erfurt Nom 10:39,9

3 313 Carino Eichler 2008 HSV Plaue Nom 11:12,2

4 285 Pepe Geber 2008 Erfurter LAC Nom 11:41,5

5 315 Bernd Knorr 2008 Erfurter LAC Nom 12:10,1

6 203 Mika Wiedenhöft 2008 Erfurter LAC Nom 15:30,8
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2,5 km Schüler M11
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 291 Pablo Martin 2007 Erfurter LAC Nom 10:13,2

2 304 Hugo Schmidt 2007 Erfurter LAC Nom 10:34,8

3 225 Lukas Zaspel 2007 Erfurter LAC Nom 10:50,0

4 308 Karl Elstermann 2007 Erfurter LAC Nom 10:58,5

5 204 Hugo Buckan 2007 Erfurter LAC Nom 12:08,4

6 301 Julius Rigo 2007 Erfurter LAC Nom 12:16,4

7 230 Zschach Richard 2007 Erfurter LAC Nom 12:31,4

2,5 km Schüler M12
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 295 Willy Paulik 2006 Erfurter LAC Nom 9:44,4

2 217 Oskar Schweitzer 2006 Erfurter LAC Nom 9:49,0

3 214 Nicholas Kersch 2006 Erfurter LAC Nom 10:26,6

4 218 Sven Schindler 2006 Erfurter LAC Nom 10:39,2

5 317 Fabian Steinbrück 2006 Erfurt Nom 11:32,4

6 274 Jannis Franke 2006 Erfurter LAC Nom 11:44,6

7 215 August Magiera 2006 Erfurter LAC Nom 11:45,4

8 213 Jan Kramer 2006 Erfurter LAC Nom 13:35,6

2,5 km Schüler M13
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 221 Sierk Nöring 2005 Erfurter LAC Nom 9:49,3

2 243 Max Lehnardt 2005 Erfurter LAC Nom 10:15,0

2,5 km Schüler M14
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 294 Floyd Mewes 2004 Erfurter LAC Nom 10:16,6

2 253 Mathis Döring 2004 Erfurter LAC Nom 10:27,8

3 206 Cedric Spieß 2004 Erfurter LAC Nom 10:37,4
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2,5 km Schüler M15
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 316 Luca Fischer 2003 Erfurter LAC Nom 10:13,5

2 260 Lennart Coenen 2003 Erfurter LAC Nom 11:18,4

3 261 Benjamin Kersch 2003 Erfurter LAC Nom 11:23,5

2,5 km Männer M30
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 307 Gunther Riethmüller-Haupt 1980 Nom 11:15,6

2 305 Marcell Jahnel 1985 Nom 11:17,6

3 311 Mohamed Fouad 1986 Nom 19:17,6

2,5 km Männer M40
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 303 Sven Jahn 1971 Getränkewelt Gehren Nom 11:05,5

2,5 km Männer M50
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:05 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 255 Matthias Rottleb 1967 Nom 12:17,6
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5 km, Gesamt Weiblich
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     21

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 446 Alice Stieber 1988 SV Victoria Mechterstädt Nom 19:07,5

2 1 437 Lena Posniak 2001 LAC Erfurt Top Team Nom 20:07,2

3 1 453 Cornelia Heimburger 1991 SG Stern Guggenau Nom 22:46,4

4 1 402 Ute Busse 1968 SG LVB Leipzig Nom 23:19,8

5 2 441 Petra Küster 1967 Nom 23:23,9

6 2 428 Victoria Nicolai 2002 Erfurter LAC Nom 23:56,1

7 1 404 Daniela Michalske 1969 Nom 24:42,2

8 3 464 Lisa-Marie Krüger 2001 Erfurter LAC Nom 25:03,2

9 2 455 Nicole Echternkamp 1982 Gotha Nom 25:10,6

10 3 432 Stephanie Ullrich 1988 Nom 25:50,3

11 1 465 Nova Federbusch 2004 Erfurter LAC Nom 26:01,9

12 1 466 Annika Günther 2005 Erfurter LAC Nom 26:06,0

13 2 430 Kerstin  Scholz 1972 Nom 26:27,1

14 4 458 Dana Rottleb 2001 Erfurter LAC Nom 27:19,9

15 2 403 Kristin Pein 1990 Nom 27:35,1

16 4 406 Janet Machwirth 1980 Nom 27:58,7

17 3 435 Kathrin  Müller 1969 Läuferbund Schwarzenberg Nom 28:49,9

18 4 571 Susanne Feustel 1978 Weida Nom 29:04,4

19 5 401 Cindy Sargatzke 1988 Nom 29:12,9

20 3 434 Kathleen Achtert 1989 Nom 30:23,8

21 5 442 Pia Litkowski 1969 Nom 32:10,4

5 km Schülerinnen W13
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 466 Annika Günther 2005 Erfurter LAC Nom 26:06,0

5 km Schülerinnen W14
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 465 Nova Federbusch 2004 Erfurter LAC Nom 26:01,9

5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 437 Lena Posniak 2001 LAC Erfurt Top Team Nom 20:07,2

2 428 Victoria Nicolai 2002 Erfurter LAC Nom 23:56,1

3 464 Lisa-Marie Krüger 2001 Erfurter LAC Nom 25:03,2

4 458 Dana Rottleb 2001 Erfurter LAC Nom 27:19,9
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5 km Frauen
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 453 Cornelia Heimburger 1991 SG Stern Guggenau Nom 22:46,4

2 403 Kristin Pein 1990 Nom 27:35,1

3 434 Kathleen Achtert 1989 Nom 30:23,8

5 km Frauen W30
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 446 Alice Stieber 1988 SV Victoria Mechterstädt Nom 19:07,5

2 455 Nicole Echternkamp 1982 Gotha Nom 25:10,6

3 432 Stephanie Ullrich 1988 Nom 25:50,3

4 406 Janet Machwirth 1980 Nom 27:58,7

5 401 Cindy Sargatzke 1988 Nom 29:12,9

5 km Frauen W40
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 404 Daniela Michalske 1969 Nom 24:42,2

2 430 Kerstin  Scholz 1972 Nom 26:27,1

3 435 Kathrin  Müller 1969 Läuferbund Schwarzenberg Nom 28:49,9

4 571 Susanne Feustel 1978 Weida Nom 29:04,4

5 442 Pia Litkowski 1969 Nom 32:10,4

5 km Frauen W50
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 402 Ute Busse 1968 SG LVB Leipzig Nom 23:19,8

2 441 Petra Küster 1967 Nom 23:23,9
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5 km, Gesamt Männlich
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     34

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 459 Philipp Reinhardt 1994 LC Jena Nom 15:08,3

2 2 436 Sebastian Keiner 1989 LAC Erfurt Top Team Nom 15:29,1

3 1 427 Otto Junghannß 2000 Erfurter LAC Nom 16:46,0

4 1 426 Marvin Küster 2002 Erfurter LAC Nom 16:55,2

5 3 460 Florian Zenker 1996 Marineclub Gotha Nom 17:21,8

6 1 410 Martin Knoll 1988 Mathilda Running Team Nom 17:56,4

7 1 463 Enrico Aßmus 1974 Erfurter LAC Nom 18:23,6

8 2 452 Stefan Böttger 1981 SV Mihla Nom 18:39,5

9 2 468 Kai Martin 1975 Erfurter LAC Nom 19:13,4

10 1 469 Oscar Friske 2003 Erfurter LAC Nom 19:31,4

11 2 422 Tim Lungmuß 2000 Erfurter LAC Nom 20:06,5

12 4 457 Tino Schumacher 1993 SV Mihla Nom 20:27,2

13 3 456 Ronny Weber 1974 Nom 21:09,0

14 4 449 Ronny Bliefert 1977 GeAT AG Laufkultur Nom 21:38,7

15 1 445 Andreas Babin 1962 Nom 21:47,3

16 5 433 Torsten Becker 1971 LG Mörfelden-Walldorf Nom 21:51,5

17 6 319 Steffen Linnert 1977 Nom 22:09,9

18 2 467 Heiko Friedrich 1968 BPol 3 TXL Nom 22:13,1

19 3 447 Andreas Gabriel 1985 Nom 22:17,8

20 3 439 Andreas Richter 1962 SG Medizin Bad Sulza Nom 22:23,6

21 4 451 Oliver Golembowski 1980 Nom 22:35,5

22 5 431 Thomas Paris 1983 Nom 22:53,3

23 7 408 Alexander Klein 1974 Nom 23:15,3

24 6 407 Frank Schenker 1980 Nom 23:16,3

25 7 462 Jens Liebgott 1979 GeAT AG Laufkultur Nom 23:31,1

26 8 454 Holger Senftleben 1969 Nom 23:32,8

27 8 409 Sascha Georgy 1985 SV 1899 Vieselbach e.V. Nom 24:53,9

28 4 572 Volker Reifarth 1967 Ollendorf Nom 25:40,9

29 5 443 Steffen Brehme 1967 RV Elxleben Nom 27:32,8

30 6 405 Karsten Staedler 1968 SV Einheit Worbis Nom 27:39,1

31 1 440 Ralf-Peter Nerlich 1957 Nom 27:56,9

32 7 461 Michael Stephan 1963 FSV Langensalza Nom 29:49,0

33 5 448 Florian Meyer 1992 Nom 30:23,1

34 8 444 Andreas Michel-Triller 1959 AST Apolda Nom 33:57,8

5 km Schüler M15
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 469 Oscar Friske 2003 Erfurter LAC Nom 19:31,4

5 km männliche Jugend MU18
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 426 Marvin Küster 2002 Erfurter LAC Nom 16:55,2
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5 km männliche Jugend MU20
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 427 Otto Junghannß 2000 Erfurter LAC Nom 16:46,0

2 422 Tim Lungmuß 2000 Erfurter LAC Nom 20:06,5

5 km Männer
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 459 Philipp Reinhardt 1994 LC Jena Nom 15:08,3

2 436 Sebastian Keiner 1989 LAC Erfurt Top Team Nom 15:29,1

3 460 Florian Zenker 1996 Marineclub Gotha Nom 17:21,8

4 457 Tino Schumacher 1993 SV Mihla Nom 20:27,2

5 448 Florian Meyer 1992 Nom 30:23,1

5 km Männer M30
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 410 Martin Knoll 1988 Mathilda Running Team Nom 17:56,4

2 452 Stefan Böttger 1981 SV Mihla Nom 18:39,5

3 447 Andreas Gabriel 1985 Nom 22:17,8

4 451 Oliver Golembowski 1980 Nom 22:35,5

5 431 Thomas Paris 1983 Nom 22:53,3

6 407 Frank Schenker 1980 Nom 23:16,3

7 462 Jens Liebgott 1979 GeAT AG Laufkultur Nom 23:31,1

8 409 Sascha Georgy 1985 SV 1899 Vieselbach e.V. Nom 24:53,9

5 km Männer M40
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 463 Enrico Aßmus 1974 Erfurter LAC Nom 18:23,6

2 468 Kai Martin 1975 Erfurter LAC Nom 19:13,4

3 456 Ronny Weber 1974 Nom 21:09,0

4 449 Ronny Bliefert 1977 GeAT AG Laufkultur Nom 21:38,7

5 433 Torsten Becker 1971 LG Mörfelden-Walldorf Nom 21:51,5

6 319 Steffen Linnert 1977 Nom 22:09,9

7 408 Alexander Klein 1974 Nom 23:15,3

8 454 Holger Senftleben 1969 Nom 23:32,8
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5 km Männer M50
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 445 Andreas Babin 1962 Nom 21:47,3

2 467 Heiko Friedrich 1968 BPol 3 TXL Nom 22:13,1

3 439 Andreas Richter 1962 SG Medizin Bad Sulza Nom 22:23,6

4 572 Volker Reifarth 1967 Ollendorf Nom 25:40,9

5 443 Steffen Brehme 1967 RV Elxleben Nom 27:32,8

6 405 Karsten Staedler 1968 SV Einheit Worbis Nom 27:39,1

7 461 Michael Stephan 1963 FSV Langensalza Nom 29:49,0

8 444 Andreas Michel-Triller 1959 AST Apolda Nom 33:57,8

5 km Männer M60
Datum: 01.09.2018    Beginn: 14:35 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 440 Ralf-Peter Nerlich 1957 Nom 27:56,9

Verein Ergebnis
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